
UCHWAŁA NR XVI/148/20 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Gminy-Miasto Działdowo ośrodka wsparcia pod nazwą "Klub Senior+" 
oraz połączenia go z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Działdowie 

Na podstawie art. 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, 
art. 51 ust. 1 i 2, art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.      
z 2019 r. poz. 1507 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą "Klub Senior+" z siedzibą w Działdowie. 

§ 2. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 łączy się z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej      
w Działdowie. 

2. Ośrodek wsparcia wskazany w § 1 działa w ramach struktury organizacyjnej Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Działdowie. 

§ 3. Przedmiotem działania „Klubu Senior+" jest w szczególności zapewnienie wsparcia seniorom (osobom 
nieaktywnym zawodowo w wieku 60+) poprzez umożliwienie im korzystania z oferty na rzecz społecznej 
aktywizacji oraz motywowanie ich do działań na rzecz samopomocy i działań wolontarystycznych na rzecz 
innych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

Id: C3413A53-4430-472D-86DB-B72C92E27C5D. Podpisany Strona 1




